
ZARZĄD POWIATU

WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁANR 261/2025

ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO

z dnia 11 marca 2025r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na zlecanie w trybie wsparcia realizacji
zadań publicznych powiatu wrzesińskiego w obszarze pomocy społecznej, w tym działalności na rzecz
rodzin i osób w trudnej sytuacji życiowej

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z późn.zm.), $31 uchwały nr 40/V1/2024 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia
30 września 2024 r. w sprawie uchwalenia rocznego „Programu współpracy powiatu wrzesińskiego
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok” (Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 8154) uchwala się,
co następuje:

$ 1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na zlecanie w trybie wsparcia realizacji zadań publicznych
powiatu wrzesińskiego w 2025 roku w obszarze pomocy społecznej, w tym działalności na rzecz rodzin
i osób w trudnej sytuacji życiowej, zgodnie z poniższątabelą:

 

Lp.
 

Podmiot Nazwazadania
 
Przyznana kwota doc
 

Pomocspołeczna, w tym działalność na rzecz rodzin i osób w trudnej sytuacji życiowej

 

 
Stowarzyszenie MONAR. - Schronisko

   
 

dla Osób Bezdomnych MARKOT | Piknik integracyjny w parku w Zielińcu 10.000,00 zł |
w Zielińcu

Stowarzyszenie MONAR - Schronisko Przygotowanie nieodpłatnych paczek
dla Osób Bezdomnych MARKOT żywnościowych dla osób w trudnej 15.000,00 zł

w Zielińcu sytuacji życiowej

  

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Spraw Społecznychi Sportu.

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


